2023-2024学年第一学期拟赴北京工商大学交流学习学生名单的公示

根据《北京工商大学—贵州理工学院本科生人才培养合作协议》、《关于2023-2024学年第一学期选派学生赴北京工商大学交流学习的通知》要求，经学生本人申请、所在学院审核、教务处复核，拟同意2023-2024学年第一学期选派马于理等13名学生赴北京工商大学交流学习（名单见附件），现予以公示。

公示时间为2023年7月7日—10日。公示期间，如有异议者，请以书面形式实名反馈教务处教务科（215办公室）。

附件：2023-2024学年第一学期拟赴北京工商大学交流学生公示名单

贵州理工学院教务处

                                   2023年7月7日

附件：2023-2024学年第一学期拟赴北京工商大学交流学生公示名单
	序号
	姓名
	学号
	专业
	班级

	1
	马于理
	202249020323
	计算机类
	计算机226

	2
	丁浩东
	202249020114
	计算机类
	计算机224

	3
	陈宏明
	202249020116
	计算机类
	计算机224

	4
	曾泽熙
	202249020122
	计算机类
	计算机224

	5
	刘白
	202249020150
	计算机类
	计算机224

	6
	罗鑫
	202249020146
	计算机类
	计算机224

	7
	卢昊如
	202249010101
	计算机类
	计算机221

	8
	陈永琦
	202249010141
	计算机类
	计算机221

	9
	刘斌
	202249010347
	计算机类
	计算机223

	10
	赵英杰
	202207010425
	化学工程与工艺
	化工224

	11
	张俊
	202207010404
	化学工程与工艺
	化工224

	12
	李鑫杰
	202207010102
	化学工程与工艺
	化工221

	13
	刘子强
	202205070112
	自动化
	自动化221